
 امام زمان(عج)
ما در رعایت حال شما کوتاهى نمى کنیم و شما را فراموش نمى کنیم، اگر 

جز این بود گرفتارى ها بر شما فرود مى آمد.

حضرت على (ع) 
به هنگام بروز فتنه چون اشتر دو ساله باش که نه پشتى استوار دارد که بر 

آن سوار توان شد و نه پستانى شیرده که از آن شیر توان دوشید.
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عملیات تاخت آبى خاکى در ساحل بندرعباس 

شهر خبر: زمین، الهام بخش موسیقى هاى مختلفى بوده است اما اکنون به 
نظر مى رسد سیاره خاکى موسیقى خاص خود را دارد. ستاره شناسان براى 
نخستین بار صداى عجیبى را ثبت کرده اند که میدان مغناطیسى زمین 

هنگام برخورد با ذرات باردار خورشید به وجود مى آورد.
 این صدا در حقیقت نسخه صوتى حاله نور خارق العاده اى است که مى توان 
در نزدیکى قطب هاى زمین و هنگام برخورد ذرات باردار با اتمسفر زمین 
مشاهده کرد. کارشناسان سازمان فضایى اروپا این صوت قابل شنیدن را 
ساخته اند. آن ها امواج مغناطیسى تولید شده را تحلیل کردند. در مرحله 
بعد آن ها نتایج به دست آمده از تحلیل را به فرکانسى قابل شنیدن تبدیل 
کردند و به این ترتیب سروصدایى عجیب به وجود آمد که شبیه جلوه هاى 
ویژه صوتى یک فیلم علمى تخیلى به نظر مى رسد. این موسیقى پس از 
آن شناسایى شد که محققان 4 فضاپیما را به منطقه پیش لرزه میدان 

مغناطیسى زمین فرستادند.
 این میدان مغناطیسى روبه خورشید و نخستین بخشى است که تحت تأثیر 
طوفان هاى خورشیدى قرار مى گیرد. به طور معمول جریان مداوم ذرات 
باردار که بادهاى خورشیدى را تشکیل مى دهد، سبب مى شود در منطقه 
پیش لرزه امواج مغناطیسى ساده منتشر شوند. این امواج هنگامى که به 
صوت تبدیل مى شوند، صدایى شبیه یک نت موسیقى را تولید مى کنند. 
اما وقتى طوفان هاى خورشیدى به زمین برخورد مى کنند تأثیر آن بر 
پیش لرزه میدان مغناطیسى سبب ایجاد صوتى با صداى بلند مى شود که 

بسیار پیچیده تر است.

براى نخستین بار

صداى زمین ثبت شد

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور
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استفاده آقاى خاص از تاکتیک پینوکیو
اظهارات مورینیو بعد از حضور در تاتنهام به عنوان سرمربى که گفته «تاتنهام بهترین ورزشگاه 
دنیا را دارد؛ من از کار در یک باشگاه با میراث عالى هیجان زده هستم؛ من جوانان را در این 
باشگاه حمایت و توسعه خواهم داد و من همیشه به تاتنهام احترام مى گذارم»، سوژه کارتونى 

از عمر مومنى در سایت گل شد.    عکس : ایرنا 

شنبه | 2 آذر 1398  |  سال بیست و نهم
 شماره  6108 | 23 نوامبر 2019 |  25 ربیع الاول 1441 
16 صفحه  |  2000 تومان                                                                                                                       

   

نجومدانش

مهر: محققان، نوعى پوست مصنوعى ابداع کرده اند که «سیستم واقعیت مجازى اپیدرمال» نام دارد و حس لامسه را در پوست به 
وجود مى آورد. این فناورى بازخورد لمسى را در پروتزها فراهم مى کند. پوست مصنوعى با قابلیت لامسه به صاحب خود کمک مى کند 
دست فردى را در آن سوى دنیا بگیرد یا در یک بازى رایانه اى آنلاین پشت هم تیمى خود بزند. به تازگى پوست مصنوعى ابداع شده 
که «سیستم واقعیت مجازى اپیدرمال» نام دارد و شامل یک صفحه با مساحت 6 اینچ مربع از ماده اى انعطاف پذیر، نرم و نازك است 
که داراى 32 محرك ارتعاشى ریز است. فرکانس و دامنه نوسان هر ارتعاش را مى توان به طورمستقل تنظیم کرد تا حس لامسه را در 
نقاط خاصى از پوست به وجود بیاورد. به گفته محققان دانشگاه «نورث وسترن»، پوست مصنوعى به راحتى به سطوح منحنى پوست 
بدن مى چسبد و هیچ باترى حجیم یا سیم هاى متعددى ندارد. این پوست مصنوعى علاوه بر آنکه ابعاد جدیدى به رابطه هاى از راه 
دور و صنعت سرگرمى اضافه مى کند، مى تواند بازخوردى حسى براى پروتزها فراهم کند و در فرایند پزشکى از راه دور قابلیت لمس 
انسانى را ایجاد کند. «یونگانگ هوانگ» یکى از مولفان ارشد این پژوهش مى گوید: مشغول گسترش مرزهاى واقعیت مجازى و واقعیت 
افزوده هستیم. پوست انسان از لحاظ تداخل حسى کمتر بررسى شده و احتمالاً مى تواند به قدرت تجربیات افراد بیفزاید. این وصله 
پوستى یا «سیستم واقعیت مجازى اپیدرمال» به «گارت آندرسون» کمک کرد تا سرانگشتان پروتز خود را روى بازویش درك کند.

ایسنا: یک انفجار کوتاه اما بسیار قدرتمند کیهانى در یک کهکشان دوردست، رکورد درخشان ترین نورى را که تاکنون از زمین 
دیده شده، را ثبت کرده است. در این انفجار اشعه هاى پرتو گاما از فاصله هفت میلیارد سال نورى منتشر شدند و انرژى که این 
اشعه ها طى چند ثانیه ایجاد کردند بیش از انرژى است که خورشید در عمر 10 میلیارد ساله خود سوزانده است. گروهى از محققان 
دانشگاه «کورتین» در غرب استرالیا با همکارى 300 دانشمند از سراسر جهان این کشف را انجام داده اند. «جما اندرسون» یکى از 
محققان ارشد این پژوهش مى گوید: انتشار این اشعه هاى پرتو گاما پر انرژى ترین رویداد در جهان پس از انفجار بزرگ هستند. چنین 
رویدادى در فاصله اى بسیار دور از زمین اتفاق مى افتد که فقط در صورتى که اشعه ها مستقیم به زمین بتابند، قابل رصد است. این 
رویداد ممکن است چند میلیونم ثانیه یا چند ساعت طول بکشد. اندرسون مى گوید: اشعه هاى قدرتمند پرتو گاما در نتیجه انفجار 
ستاره ها به شکل ابرنواختر به وجود مى آیند و یک سیاه چاله به جا مى گذارند. پرتوهاى اشعه گاما به طورناگهانى در آسمان ظاهر 
مى شوند. به گفته اندرسون، پرتو قدرتمند اشعه گاما در 14 ژانویه 2019 میلادى به زمین رسید و دو ماهواره فضایى آن را رصد 
کرد. این اشعه GRB۱۹۰۱۱۴c نام گرفت. نخست ستاره شناسان فعال در تلسکوپ هاى MAGIC در جزایر قنارى این اشعه ها را رصد 

کردند.

از سوى محققان ابداع شد

پوست مصنوعى که لمس را درك مى کند
پس از انفجار یک ستاره؛

رکورد درخشان ترین نور در آسمان ثبت شد

1- نام دستگاه مزایده گزار: شرکت توزیع نیروى برق استان اصفهان 
2- موضوع مزایده: فروش سیم مسى اسقاط 

ساعت برگزارى مزایدهتاریخ برگزارى مزایدهشماره مزایدهموضوع مزایدهردیف

9:00 صبح108/9898/09/18مزایده فروش سیم مسى اسقاط1

3- زمان دریافت اسناد مزایده: از تاریخ شنبه مورخ 98/09/02 لغایت 98/09/06 در ساعات ادارى 
4- آدرس محل خرید و تحویل اسناد: اصفهان، چهار باغ بالا، خیابان شریعتى، شرکت توزیع برق استان اصفهان 

5- مدارك مورد نیاز جهت تحویل اسناد: فیش بانکى به مبلغ یکصد هزار ریال واریز شده به حساب جارى سپهر صادرات به 
شماره 0101673314007 به نام شرکت توزیع برق استان اصفهان 

6- زمان تحویل اسناد: از روز پنجشنبه مورخ 98/09/07 لغایت ساعت 08:00 صبح روز دوشنبه مورخ 98/09/18
7- محل برگزارى مزایده: سالن جلسات شرکت توزیع برق استان اصفهان 

8- ضمانتنامه شرکت در مزایده: سپرده لازم براى شرکت در مزایده به مبلغ 10٪ مبلغ پیشنهادى به صورت ضمانتنامه بانکى 
معتبر براى مدت سه ماه و قابل تمدید به درخواست شرکت توزیع برق استان اصفهان و یا فیش واریزى به مبلغ مورد نظر به 

حساب سپهر صادرات به شماره 0101673314007 
9-شرکت توزیع برق استان اصفهان د ر رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. 

10- هزینه درج آگهى مزایده در صفحات داخلى روزنامه هاى نسل فردا (روز شنبه) و مواجهه (روز یکشنبه) به عهده برنده یا 
برندگان مزایده مى باشد. 

11- داوطلبان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-36273011 داخلى 4275 واحد مناقصات و قراردادها 
تماس حاصل نمایند. 

12- اسناد و مدارك کامل این مزایده در سایت هاى اینترنتى ذیل نیز قابل دسترسى مى باشد.
http://tender.tavanir.org.ir 1- سایت معاملات توانیر با آدرس

 http://iets.mporg.ir :2- سایت پایگاه ملى مناقصات ایران به آدرس
www.epedc.ir :3- سایت شرکت توزیع برق استان اصفهان به آدرس

شرکت تعاونى مصرف فولاد مبارکه در نظر دارد یک دستگاه خودرو وانت 
نیسان سردخانه دار را از طریق مزایده عمومى به افراد واجد شرایط واگذار نماید. 
متقاضیان محترم مى توانند جهت بازدید و دریافت فرم مزایده و تحویل آن از 
تاریخ 1398/09/02 به مدت ده روز کارى از ساعت 9 تا 12 به آدرس:  سپاهان 
شهر، بلوار غدیر، جنب دانشگاه شهید اشرفى،  مجتمع نگین نقش جهان، 
مراجعه و یا با شماره تلفن 36517048 امور قراردادهاى شرکت تعاونى مصرف 

کارکنان فولاد مبارکه تماس حاصل فرمایند.
* به پیشنهادهاى بعد از انقضاى مدت مقرر  ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

* شرکت تعاونى در رد یا قبول پیشنهاد مختار است. 

آگهى مزایده عمومى 
شماره 108/98

آگهى مزایده 

شرکت توزیع نیروى برق استان اصفهان 
امور تدارکات و انبارها

آگهى تجدید  مناقصه شماره 98/21
قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان در نظر دارد ساخت تعداد محدودى جعبه چوبى مورد 

نیاز  خود را از طریق مناقصه به یکى از شرکت هاى واجد الشرایط واگذار نماید. 
متقاضیان از تاریخ نشر آگهى به مدت 10 روز فرصت خواهند داشت جهت دریافت و تحویل برگ 
شرایط مناقصه به آدرس:  7 کیلومترى جنوب زرین شهر، مجتمع صنایع دفاع اصفهان، قرارگاه 

مهندسى و پشتیبانى،  بازرگانى مراجعه نمایند.
الف: سازمان در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات به هر نحو مختار است.

ب: داشتن گواهینامه سمتا از مرکز سمتاى وزارت دفاع الزامى است.
ب: پرداخت هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.

تلفن هاى تماس: 52322260-52322025-031 مى باشد.
روابط عمومى قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان

شرکت صنعتى و تولیدى ایران ذوب (سهامى عام) در نظر دارد یک واحد کارگاه تولیدى ماسه 
سیلیسى خود را شامل مستحدثات، تاسیسات، ماشین آلات و امتیاز بهره بردارى معدن واقع در 
محدوده کیلومتر 65 محور بروجن - لردگان را به صورت یکجا از طریق برگزارى مزایده عمومى به 
فروش برساند. لذا  از کلیه متقاضیان دعوت مى شود جهت بازدید از تاریخ 98/9/2 لغایت 98/9/25 
همه روزه در ساعات ادارى (8 الى 16) به نشانى فوق الذکر مراجعه و جهت دریافت اسناد مزایده و 
ارائه پیشنهاد قیمت به آدرس دفتر مرکزى واقع در اصفهان، میدان آزادى، خیابان دانشگاه، کوچه 
شهید خوشاب پلاك یک، طبقه اول، مدیریت امور قراردادها مراجعه نمایند. این شرکت در قبول یا 

رد هر یک از پیشنهادهاى واصله مختار خواهد بود. 
* جهت هر گونه اطلاع و هماهنگى با شماره تلفن  09103545680 آقاى مهندس سنائى فر تماس 

حاصل فرمایید.

آگهى مزایده عمومى
به استناد ماده 215 و 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالى و اشخاصى که ادعایى علیه اتحادیه 
منحله فوق دارند دعوت به عمل مى آید ظرف مدت قانونى از انتشار اولین آ گهى به نماینده هیئت تصفیه 
آقاى سید مرتضى حسینى به نشانى: اصفهان، خیابان امام خمینى، خیابان حکیم صفائى، ساختمان 
اتحادیه مرغداران استان اصفهان مراجعه نمایند. این اطلاعیه برابر ماده 215 و 225 قانون تجارت در سه 
نوبت هر یک به فاصله یک ماه در روزنامه کثیرالانتشار منتشر و اعلام مى دارد پس از گذشت مدت قانونى 

از اولین آگهى هیچگونه ادعایى پذیرفته نخواهد شد و ختم تصفیه اعلام خواهد شد. 
نماینده هیئت تصفیه - سید مرتضى حسینى

آگهى دعوت از بستانکاران احتمالى  اتحادیه منحله تعاونى روستایى کشاورزى منطقه 
نوبت دوممرکزى ایران به شماره ثبت 32720 و شناسه ملى 10260532557


